
Zarządzenie Nr RO.0050.30.2025 
Burmistrza Siennicy 
z dnia 11.03.2025 roku 

w sprawie określenia stawek czynszu za najem lokali mieszkalnych oraz stawek czynszu 
za najem lokali socjalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Siennica. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm. ), art. 7 i art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2023r., 

poz. 725 t.j.) oraz uchwały Nr LIV.0007.444.2023 Rady Gminy w Siennicy z dnia 26 stycznia 

2023 r. w sprawie przyjęcia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

Gminy Siennica na lata 2023-2027" oraz „Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy" zmienionej uchwałą nr LXIV.007.511.2023 Rady Gminy 

w Siennicy z dnia 9 listopada 2023 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Ustala się miesięczną stawkę czynszu najmu za lm2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Siennica w wysokości 5,50zł. 

§2 
Ustala się miesięczną stawkę czynszu najmu za lm2 powierzchni użytkowej lokali socjalnych 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Siennica w wysokości 2,75zł. 

§ 3 
Zasady polityki czynszowej reguluje Uchwała nr LIV.0007.444.2023 Rady Gminy w Siennicy 
z dnia 26.01.2023 roku w przyjęcia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy Siennica na lata 2023-2027" oraz „Zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy" zmieniona uchwałą nr LXIV.007.511.2023 Rady Gminy 
w Siennicy z dnia 9 listopada 2023 roku. 

§4 
Uchyla się zarządzenie Nr RO.0050.94.2021 Wójta Gminy w Siennicy z dnia 4 listopada 2021 roku 
w sprawie określenia stawek czynszu za najem lokali mieszkalnych oraz stawek czynszu za najem 
lokali socjalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Siennica, zrmemone 
zarządzeniem nr RO.0050.99.2021 Wójta Gminy Siennica z dnia 16.11.2021 roku. 

§ 5 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Zarządzenie wchodzi 
~ f::od 01.05.2025 r. 
(I;: ; -•-➔ ~ ..... _ 
~-.: 

'--.. 

§6 
w życie z dniem podjęcia ma zastosowanie do stawek czynszu 


